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

БЕСПЛАТНО
Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

84. Реклама
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986. Реклама

акция с 25.09 до 30.11.2019 г.

386. Реклама

ОКНА FLASH

8 - 928 -770-79-88, 25-17-71ул. Советская 231

- металлопластиковые 
энергосберегающие окна, 
балконы и двери

- ролл-ворота - ролл-ставни
- алюминиевые конструкции
- жалюзи и рулонные шторы

энергосберегающий  пакет  и  москитная  сетка  в  ПОДАРОК*

*Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения и получении подарков можно узнать по тел. и адр.

- натяжные потолки
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1778. Реклама

натяжные потолки
жалюзи

роллставни
роллворота

двери
ремонт оконремонт оконре оррремемомо оонтт о ококоон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

БАЛКОНЫ от 39 т. р.
скидка 20%*

1778. Реклама

Окна и Балконы
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 г
.
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123. Реклама

Акция действует с 10.11.2019г. до 30.11.2019г. 



ДОМА
13650 Дом в р-не нового моста. Каменный, со в/у 
(центр. канализация, газ, вода и т.д., все в доме), 
пл. 40 кв.м, по ул. 26 июня, д. 54. Собственник. тел. 
8-938-133-05-60.
14712 В п. Машзавод, ул. Шубина, квартира в доме 
на 2 хозяина, пл. 53,9 кв.м. Уч-к 6 сот. Отопление - г. 
котел, гараж, холодная вода. Удобства на улице. Ц. 
950 т.р., торг. тел. 8-928-600-44-07.
14754 Дом пл. 30,8 кв.м, уч-к 7 сот., в п. Каменолом-
ни, ул. Железнодорожная, д. 114. Дом каменный, 
свет, газ и вода рядом. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-908-
288-24-13.
14652 Срочно! Небольшой дом, земля в собствен-
ности, 6 сот., угол ул. Демьяновская, 58 - пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
14915 Дом в Мелиховском сельском поселении, 50 
кв.м, 3 комнаты, газ, вода в доме. Во дворе летняя и 
газифицир. кухня. Можно с мебелью. Огород 15 сот. 
Ц. 550 т.р. тел. 8-928-154-60-59.
2776 Дом пл. 130 кв.м, в р-не ост. «Дарвина», новый 
дом, газ, вода, все коммуникации. Евроремонт. Док-
ты в порядке. тел. 8-961-284-66-65.
15038 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 28 кв.м, гараж 
22 кв.м, слив. яма, удобства в доме. Собственник. 
Без посредников. Торг уместен. Р-н школы №12. тел. 
8-951-519-98-75, после 17 час.
15049 Дом пл. 80 кв.м, в р-не п. Поповка, м/п окна, 
сухой подвал, новая летняя кухня, забор м/профиль 
и кирпичный, уч-к 6 сот. Ц. 2,7 млн.р. тел. 8-918-541-
83-40.
15055 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А, газ, 
вода, дом и земля в собственности. Земли 5,7 сот. 
Дом пл. 67 кв.м. Душевая кабинка, унитаз. Можно 
ипотеку и матер. капитал. Есть план межевания. Ц. 1 
млн. 100 т.р. тел. 8-938-122-87-69, Надежда.
15427 Срочно продается дом без отделки, пер. 
Комсомольский, 35. тел. 8-909-437-65-09.
15117 Дом в п. Каменоломни, без внутренней от-
делки, пл. 170 кв.м, из белого кирпича, с большими 
панорамными окнами, высокой кровлей, все ком-
муникации, развод на теплый пол, бетонированная 
терраса, современная планировка, усадьба 12 сот. 
Ц. 3,9 млн.р. Собственник. тел. 8-989-708-64-24.
15180 Дом пл. 104 кв.м, год запуска 1996, земля 10 
сот., все в собственности, все коммуникации. Без 
косметич. ремонта. Собственник. Ц. 3 млн. 800 т.р. 
тел. 8-928-160-64-86.
15289 Срочно! Недорого! Дом в хуторе Красный 
Кут, пр. газ, все удобства, гараж, хозпостройки, ря-
дом центр, остановка. Все вопросы по тел. 8-977-
382-94-81, 8-952-531-52-05.
15259 Дом пл. 75 кв.м, пер. 2-й Милиционный, газ, 
вода, центральная канализация. Во дворе гараж, са-
рай, плодоносящие деревья. тел. 8-988-943-03-51.
15263 Коттедж, 1/2 часть дома, газ, вода в доме, 
двор отдельный. В р-не Грушевского моста. Ц. 850 
т.р., без торга. Собственник. тел. 8-989-502-73-22, 
8-928-751-72-20.
15267 Дом из 5-ти комнат, 75 кв.м, в доме вода, ван-
ная, паровое отопление, газ рядом, 6 сот. земли, во 
дворе кирпич. гараж. Земля в собственности. В п. 
Фрунзе. тел. 8-961-422-49-00.
15268 Дом пл. 80 кв.м, земли 6 сот., после ремонта, 
в доме все удобства, гараж, летняя кухня и флигель 
35 кв.м, газифицирован. Двор заасфальтирован. 
Ц. 2950 т.р. В п. Новостройка. тел. 8-961-326-61-04, 
Ирина.
15299 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом кирпич - 
камень, жилая кухня, хозпостройки, новый забор и 
асфальт. Газ, вода, электричество. Все в собственно-
сти. Рассмотрю все варианты. тел. 8-988-251-89-40, 
Марина.
15302 Дом кирп., пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, водо-
грейка в доме. Во дворе кирп. гараж. Земля 4 сот. в 
собственности, межевание, магазин, школа - рядом, 
в п. Воровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-918-513-49-92.
15320 Недострой-квартира в одноэтажном доме, 
по пр. Клименко, 21, пл. 67 кв.м, сделан везде те-
плый пол, все коммуникации. Ц. 1700 т.р., торг ре-
альному покупателю. Продаем: ондулин, кафель на 
полы и стены. Цены ниже рыночных. тел. 8-909-410-
10-97.

15382 1/2 дома, 3 комнаты, пл. 55,6 кв.м, газ, ко-
тел, гор./хол. вода, санузел совмещен, слив. яма, зе-
мельный уч-к 7,5 сот., летняя кухня, гараж. Рядом 
школа, дет. сад, магазины. Ц. 1 млн.руб. В п. Аюта. 
тел. 8-918-543-15-01.
15309 Дом в р-не ГАИ. Во дворе кухня, газ, вода, 
отопление. Во дворе гараж, колонка. тел. 8-988-530-
84-91, 8-988-530-86-97.
15489 Домовладение по адресу: х. Чумаковский 
Усть-Донецкого р-на, РО, пл. двора 25 сот. Дом пл. 
54 кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифици-
рованно. Удобства во дворе. Колодец с чистой, пи-
тьевой водой. Гараж, хозпостройки, все из кирпича. 
Виноградник, плодовые деревья. Есть все для заня-
тия пчеловодством и виноделием. Ц. 750 т.р. Хоро-
ший торг. Собственник. тел. 8-918-521-22-09.
15344 Дом со в/у, пл. 52 кв.м, в п. Поповка (р-н ав-
товокзала), современный ремонт, высокий цоколь, 
оштукатурен «короед», в доме 3 комнаты, кухня, са-
нузел, коридор, в/п 2,7 м, зем. уч-к 4 сот., молодые 
фрукт. деревья, виноград. Заезд для машины забе-
тонирован. Ц. 1400 т.р. Любой вид оплаты. Хозяйка. 
тел. 8-961-287-89-34.
15384 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, в/у: газ, вода, 
центр. канализация, высокие потолки - 3 м, м/п 
окна, подвесные потолки, ламинат, земля 3,5 сот. в 
собственности. Центр города. тел. 8-960-465-24-54, 
хозяин. г. Шахты, ул. Пролетарская, 64.
15395 Домовладение из 2-х домов на уч-ке 10 сот., 
въезд в п. Ново-Азовка, земля в собственности. 
Первый дом: 65 кв.м, второй - 2-эт., пл. 130 кв.м. Га-
раж, сауна с бассейном, летняя кирпичная беседка 
с газом, навес на 3 авто (6х14 м). Двор - пластушка. 
Маршрутка - 50 м. Собственник. Ц. 4600 т.р. Разу-
мный торг. тел. 8-967-301-66-68, Александр.
15704 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, уч-к 6 сот. В до-
ме 4 изолиров. спальни, большой зал, частично те-
плые полы, сделан косметич. ремонт. Удобства в до-
ме и на улице. Все в собственности. Межевание. Ц. 
2200 т.р. Торг. тел. 8-938-104-29-87, 8-930-420-02-87.
14447 Заходи и живи! В п. Артем дом пл. 50 кв.м, со 
в/у, очень теплый, экономичный, земля 5,5 сот. в 
собственности, новое, гараж, баня, душ летний, туа-
лет летний + флигель 30 кв.м, с газом, но без ремон-
та. Все ухожено. Ц. 1900 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-961-293-84-07.
14844 Продаю (или меняю на 2-3-к. кв-ру в г. Шах-
ты) усадьбу: 2-эт. дом, 14 сот. земли, гараж, баня, 2 
кирпич. сарая, летняя беседка с газовой колонкой, 
фруктовый сад, огород, добротный подвал. Допла-
та за усадьбу по договоренности. Адрес: п. Аюта, 
ул. Пожарского, 22. тел. 8-989-627-70-52, Александр 
Николаевич.
15081 В центре, пер. Донской, возле лицея №11, 
два дома: 38 и 40 кв.м, уч-к 3,5 сот., газ, вода, все в 
собственности. Документы готовы. Цена договор-
ная. Торг. тел. 8-918-851-27-83.
15239 Усадьба 10 сот., флигель 20 кв.м, домик 36 
кв.м, р-н Пролетарки, угол ул. Ионова и Рожкова. Ц. 
1500 т.р., торг уместен. тел. 8-951-497-41-50.
15715 Дом кирпичный 2-этажный, общ. пл. 150 
кв.м, евроремонт, р-н центра, баня, бассейн, гараж 
под внедорожник, рольворота, подъезд - асфальт, 
рольставни на окнах, окна пластик. тел. 8-928-106-
33-44.
15722 Дом пл. 32,3 кв.м, в р-не п. Нежданная. Земля 
5 сот. в собственности. Доступны магазины, аптеки, 
школа. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-117-83-23.
15732 Дом в р-не Воровского, пл. 75 кв.м, все удоб-
ства, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности. Во дворе жи-
лой флигель со всеми удобствами. Собственник. 
тел. 8-918-580-78-10, 8-918-575-03-46.
15740 В п. Воровского дом пл. 28 кв.м, состоит из 
2-х комнат + коридор, сделан ремонт, окна пластик. 
В доме: свет, вода, слив. Газ проходит по меже. Зем-
ля в собственности - 677 кв.м. На уч-ке есть фунда-
мент 10х10. Ц. 850 т.р. Реальному покупателю хоро-
ший торг. Собственник. тел. 8-951-512-84-70, Яна.
15742 Дом каменный, в р-не «пьяная балка», рядом 
с п. ХБК, общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое - фор-
сунка, удобства и вода во дворе, земельный уч-к 4 
сот. в собственности. Ц. 750 т.р., торг уместен. Можно 
с детским капиталом. тел. 8-908-515-81-64, Елена.
15746 Без посредников! Частный домик из 2-х ком-
нат, р-н п. Фрунзе, ул. Восточно-Свердлова, неда-
леко от асфальтированной дороги. Земля 3 сот., 
отопление печное, газ проходит рядом. Во дворе 
колонка, туалет в доме. Земля выкуплена, докумен-
ты в порядке. Ц. 450 т.р. Торг уместен. Собственник. 
тел. 8-938-128-43-26, звоните в любое время.
15752 В р-не ул. Дарвина дом в отличном состоя-
нии, кирпичный, свет, вода, газ - форсунки, 4 жилые 
комнаты, кухня, коридор, кладовая + подвал. Во 
дворе находится кухня из 3-х комнат. Забор метал-
лопрофиль, ворота железные. Окна м/п. тел. 8-918-
539-70-34, Ирина.
15756 Дом каменный в п. Власовка, жил. пл. 31,8 
кв.м, кухня каменная, подвал, земли 6 сот., газ ря-
дом, вода возле двора, колонка. Ц. 350 т.р., торг 
уместен. тел. 8-918-535-29-17, 8-938-143-11-59.
15515 Дом в п. Сидоровка (со стороны Машзавода), 
дом кирпичный, на высоком фундаменте, отопле-
ние газ (котел), 5 комнат, с/у, ванная в доме. Во дво-
ре летняя кухня, гараж, баня, сарай - все из кирпи-
ча. Земля в собственности. Документы готовы. тел. 
8-950-865-19-57, Валентина.
15779 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.

15758 Добротный кирпичный дом в п. Кра-
сина, все удобства, общ. пл. 69 кв.м, отопле-
ние АОГВ, 4 жилые комнаты, кухня, сауна, м/п 
окна. Под всем домом большой подвал. Во 
дворе летняя кухня с газом. Уч-к земли 8 сот. 
в собственности. Ипотека и материнский ка-
питал подходит. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-951-
833-95-70.

15775 Каменный домик, обшит сайдингом, две 
комнаты и веранда, общ. пл. 40 кв.м, уч-к 36 сот. Газ 
вдоль дома, вода - колодец. Экологически чистая 
зона - охота, рыбалка, 30 км от г. Шахты п. Мокрый 
Керчик. Ц. 400 т.р. Возможен хороший торг. тел. 
8-904-445-43-28.
15778 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 
1975 г.п., в/п 2,85 м, уч-к 4 сот., во дворе жилая кухня 
с газом и отоплением. тел. 8-951-509-46-49.
15781 Современный 2-эт. дом в р-не Грушевского 
моста, пл. 75 кв.м, 4 сот., все в собственности, все 
удобства, весь 1 эт. - теплый пол, хороший ремонт, 
3 комнаты, встроен. шкафы, 1 эт. штукат. (короед), 
2 эт. - сайдинг. Гараж, навес, молодой сад, широкая 
улица, за уч-ком огромная закрытая территория. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-952-608-20-89.
15787 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 комна-
ты, в п. Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе кирпич. жи-
лая кухня, везде газ (форсунка). Кирпичный гараж 
со смотровой ямой. Двор - асфальт. Земля в соб-
ственности, межевание. Цена договорная, торг при 
осмотре. тел. 8-918-501-50-11, 8-903-43-44-707.
15799 В р-не 1-го Пересечения дом со всеми ком-
муникациями, земля в собственности. Недорого. 
тел. 8-928-611-82-12.
15808 Кирпичный дом 8х12 м, со всеми удобства-
ми, центр города, р-н парка, горгаза, Дворца спор-
та. тел. 8-928-964-00-72.
15813 Срочно! Недорого! Кирпичный дом, 6 сот. 
земли в собственности. Р-н газовой заправки. тел. 
8-906-423-61-59.
15814 Дом пл. 140 кв.м, р-н «Города Будущего», пер. 
Куйбышева, центральная канализация, газ, вода по-
стоянно. Участок 6 сот. Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-938-165-
72-72.
15825 Дом в п. Артем, заезд, ул. Красная Роза, пл. 
100 кв.м, расположение комнат - «бабочка», газ, на-
весной котел, вода постоянно, все удобства, встро-
ен. кухня. Гараж под Газель, постройки, плодонося-
щий сад. тел. 8-928-118-85-29.
15826 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комн., в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). 
Без посредников. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
15828 Дом пл. 43 кв.м, Артемовский р-н, пер. Лебе-
дева, уч-к 10 сот. в собственности, в доме м/п окна, 
газ, новое отопление, вода, туалет, канализация, во 
дворе летняя кухня с газом, сухой погреб, гараж, 
колонка, отапливаемая теплица, балаган, хозпо-
стройки. Рядом школа, остановка. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-928-130-41-34.
15830 Кв-ра пл. 25 кв.м в п. Нежданная, р-н веще-
вого рынка, со всеми удобствами, индивид. отопле-
ние, канализация централиз. Небольшой земель-
ный уч-к. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
15830 Кв-ра пл. 45,9 кв.м, в п. Нежданная, р-н веще-
вого рынка, со всеми удобствами, индивид. отопле-
ние, 2 сарая, навес для авто, небольшой двор, фрук-
товые деревья. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
15832 Дом в п. Майский, пл. 44 кв.м, есть 2 кухни, 8 
сот., по ул. Степная, газ, вода, свет, без долгов. тел. 
8-951-524-27-42, Светлана.
15834 Дом в центре города, тихое место, р-н собо-
ра, пл. 63 кв.м, все удобства, с/у разд., жилых ком-
нат 3, большая кухня, прихожая. Комнаты светлые. 
Рядом школа, магазины, прод. база. Ц. 2 млн. 900 т.р. 
тел. 8-908-187-08-77, с 15 до 19 час.

15842 Срочно! В р-не ж/д вокзала добротный, 
кирпичный дом пл. 60 кв.м, в/п 3,05 м, в/у, 4 жи-
лые комнаты + цокольный этаж 2 комнаты. Кир-
пичный гараж с подвалом и ямой. Стационарный 
телефон, интернет, 4 сот. Собственник. тел. 8-909-
418-92-80.

15845 Под строительство двор в п. Нежданная, по 
ул. Посадочная (р-н вещевого рынка) на уч-ке вет-
хий дом, гараж (в хорошем состоянии). Во дворе 
вода, свет, газ проходит при входе во двор, 8 сот. 
Собственник. Документы в порядке. Остановка и 
магазин 5-10 мин. ходьбы. Недалеко школа. Ц. 700 
т.р., торг. тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
1743 По пер. Донской дом 55 кв.м, жилая пл. 43 кв.м, 
4 комнаты. В доме газ, вода. Ванна в доме. Отопле-
ние форсунки. Расположен напротив лицея №11. 
Земля 4 сот. в собственности. тел. 8-989-701-87-10.
1743 По ул. Прокофьева р-н Нежданная, кирпич-
ный дом 63,2 кв.м, 4 комнаты. В доме вода, газ. Ото-
пление 2 форсунки. Ванна в доме, туалет на улице. 
Земля 6 сот. в собс. Хозпостр. тел. 8-989-701-87-10. 
1743 Дом 50 кв.м, со в/у, р-н Новостройки. Подхо-
дит под ипотеку и мат. капитал. Ц.1000000 руб. тел. 
8-903-404-35-72.
4193 Дом кирпичный, со всеми удобствами, на два 
хозяина, барачного типа. Отдельный вход и хоро-
ший уч-к. Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-112-
70-70, Елена.
4197 Срочно! В г. Красный Сулин продается кот-
тедж. Газ, все добства. Школа, садик, магазины, оста-
новка рядом. Помогу со сделкой. Можно под матер. 
капитал. Ц. 330 т.р. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-
10-75.
15855 Срочно! Дом пл. 95 кв.м, в п. Фрунзе, земля и 
дом в собственности. Школа, д. сад, «Магнит», «Пя-
терочка», парк в шаговой доступности. Ц. 1950 т.р. 
Торг уместен. Собственник. Анастасия. тел. 8-909-
411-98-69.
15858 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, без удобств, газ 
рядом, вода во дворе, хозпостройки. Хорошее ме-
сто для ведения хозяйства. Сад, виноградник. Соб-
ственник. Рассмотрю все возможные варианты. тел. 
8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
15853 Продается 2-эт. дом + сауна, бассейн, гараж 
под грузовую машину, летняя веранда. В п. Краси-
на. Ц. 11 млн.руб. тел. 8-904-44-870-70.

15934 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
земельных участков. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Использование мат. капитала до 
3-х лет. Наследство. Земельные участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Обр. пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-
44, 8(8636) 26-35-07.

15908 В р-не рынка «Стайер» дом, в связи с переез-
дом, пл. 80 кв.м, пл. земли 8,7 сот. Без посредников. 
Дом и земля в собственности. Дом газифицирован. 
На уч-ке гараж, сарай, 3 маленьких сарая, душ, ту-
алет - все кирпичное. Погреб под домом сухой. Ц. 
1900 т.р., торг. тел. 8-960-458-62-64.

15912 Срочно! В связи с переездом продается жи-
лой дом пл. 82 кв.м, в/у, газ, вода, в р-не Гидроприво-
да, летняя кухня 22 кв.м, сарай, баня, навес, летний 
туалет. Ограждение - проф. лист. Земля 6 сот. Моло-
дой, плодоносящий сад. Два въезда. Все в собствен-
ности. Док-ты в порядке. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-
189-35-03, 8-928-189-48-07.

15915 Дом из 3-х комнат + кухня, коридор, под-
вал, в р-не 10-й школы. Отопление - газ - форсунка, 
газ в доме и в летней кухне (кирпичная, из 2-х ком-
нат), кирпичный душ. Уч-к 3,5 сот. Собственник. Во-
да в доме и во дворе. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 
8-928-149-60-49.

21К Вашим услугам, №46, 13/11/2019Реклама, объявления

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество 
Юридические услуги

27
27
31
24
25
20
21-22
31
24
25
20
29
22-24
-
28
31
28
20
20
27
-
29
31
30-31
29
25
20
26-27
24
25
24

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Теперь Это позволит вам избежать очередей 
в пунктах приема и сэкономить ваше время.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно вступить в сам чат WhatsApp, 
где принимаются объявления. Для этого нужно написать 
в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 администратору 
чата Ларисе, и она вас добавит.
2. Став участником чата вы можете подать свое 
объявление в любое время.

Напишите текст вашего объявления (до 25 слов) !
Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты указан   !
в чате WhatsApp в разделе «Данные группы»).
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24

1733. Реклама

Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27



ДОМА
15926 Дом в р-не ул. Мечникова, газ, вода, в/у в до-
ме, земли 5,5 сот. в собственности. Собственник. 
Ипотека подходит. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-952-608-
33-81.
15931 В р-не собора 1/2 дома (долевая собствен-
ность), общ. пл. 43 кв.м, дом каменный, после ка-
премонта, все удобства в доме. Газ. котел, водогрей-
ка, санузел совмещен, окна м/п с решетками. Двери 
металлические. Земли 4 сот. в собственности. Зво-
нить по тел. 8-960-470-12-88. Собственник.
15933 3-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, пл. 72 кв.м, в до-
ме коттеджного типа. Земельный уч-к 5 сот. в соб-
ственности. Капит. гараж. Сарай с погребом. Мо-
лодой сад. Ц. 1950 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
15933 Дом кирпичный, 60 кв.м, в р-не собора, 
все удобства, газ. котел, уч-к 5,8 сот., ровный. Ря-
дом остановка, центр города. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
15933 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, все 
удобства, уч-к 6 сот. в собственности, центр. кана-
лиз., подъездной путь хороший. Рядом остановка. Ц. 
850 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
15946 Срочно! В п. Воровского дом с евроремон-
том, 5 комнат, пл. 77 кв.м, теплые полы, кухня 22 
кв.м, с мебелью, большой зал, 3 спальни, санузел, 
новый котел, все удобства, очень уютно, заезд на 
большую машину, профильный забор. Магазин, 
школа, остановка в двух шагах. тел. 8-928-611-74-
37, 8-961-332-02-52, Ильхам.
15944 Срочно! Недорого! Кирпичный дом в п. Кра-
сина, все удобства, 3 комнаты, гараж, 7 сот. Посред-
никам не беспокоить. тел. 8-904-505-90-86.
15945 Дом пл. 45 кв.м, р-н маг. «Кристалл», ул. Ио-
нова, мпо, 1 комн., кухня, прихожая, подвал. Земля в 
собственности 4 сот., межевание. Ц. 830 т.р. Мат. ка-
питал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
15952 Срочно! Кирпичный дом в р-не п. Петровка, 
общ. пл. 46 кв.м, земельный уч-к 7,5 сот., отопление 
АОГВ, частично с удобствами. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
15957 Дом пл. 45 кв.м, в р-не автовокзала, в 5 мин. 
от автовокзала, со всеми удобствами, отопление 
АГВ - котел, кирпичный, 2 комн., уч-к 6 сот., меже-
вание, вода всегда, подъезд для авто отличный, ас-
фальт. Ц. 1 млн. 100 т.р. Или меняю на 1-к. кв-ру с 
АГВ. тел. 8-938-146-46-00.
15960 Два дома на одном уч-ке пл. 6,3 сот., располо-
женных ниже автовокзала, по пер. Кутовой, АГВ, в/у, 
хозпостройки, въезд для машины. Ц. 1950 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-111-46-00.
7001 Дом в п. Синегорском, усадьба 8 сот. Дом га-
зифицированный, новый водопровод и канализа-
ция. Во дворе гараж с ямой, к летней кухне про-
веден газ. Требуется ремонт крыши. Ц. 650 т.р. тел. 
8-918-535-81-60.
15979 Дом в п. Артем, Новый поселок, 50 кв.м, 3 ком-
наты, в/у, ц/к, АГВ, мпо. Земля 6 сот. в собственности. 
Ц. 1600 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-951-837-40-51.
15979 Дом, можно под материнский капитал. Це-
на 170 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
15982 Домик с газом, 1100 т.р., р-н Пролетарки, ул. 
Трудовая, 55. Или меняю на 1-к. кв-ру с газом, по-
селки не предлагать. тел. 8-918-544-86-89, 8-988-
255-50-24.
1809 По пер. Шишкина жилой, кирпичный дом пл. 
50 кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, в/у, в/п 2,7 м, 
АГВ, на уч-ке 2-й дом саман, пл. 32 кв.м, 2 комнаты - 
газ, хозпостройки, заезд во двор, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 
350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1809 В р-не ул. Ионова - пер. Донской жилой дом, 
саман, обл. кирпичом, пл. 47 кв.м, 2 комнаты, натяж-
ные потолки, с/у совм. - все удобства, кухня, кори-
дор, АГВ, мпо, уч-к 3 сот. в собственности, есть за-
езд. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1809 В р-не кирпичного завода, рынок «Стайер» ка-
менный дом, обл. кирпичом, пл. 90 кв.м, высокий фун-
дамент, АГВ, 4 комнаты, кухня, с/у большой, уч-к 5,5 
сот. в собственности, во дворе летняя кирпич. кухня. 
Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1808 Дом пл. 62 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. 
в собственности, газ - форсунка, душ в доме, туа-
лет на улице, сост. жилое, подходит под ипотеку. Ц. 
1150 т.р. Торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недви-
жимости «Новый дом».
1808 Дом пл. 40 кв.м, ул. Обуховой, п. Артем, земли 
12 сот., газа нет, душ и туалет в доме, сост. жилое. Ц. 
600 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недви-
жимости «Новый дом».
15560 Дом в центре, пл. 50 кв.м, р-н собора, кир-
пичный, в/у, хорошее сост., 4 сот. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-139-22-55.
15559 Дом в п. Артем, в/у, газ, вода, дом кирпичный, 
6 сот. земли, хорошее сост., пл. 60 кв.м. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-928-139-22-55.
15561 Дом в п. Петровка, земли 6 сот. в собствен-
ности, 50 кв.м, газ, свет, вода, жилое сост. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-906-180-81-08.
15993 Кирпичный дом 10х10, р-н Воровского, по ул. 
Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, душ, туа-
лет, хозпостройки - всё из кирпича, во дворе асфальт. 
Ц. 2,5 млн.р. Подробности по тел. 8-929-820-79-66.
15995 Дом каменный, 3 комнаты, требует мелкого 
ремонта, газ по меже, печное отопление, навес пе-
ред домом, место для авто, свет, вода, 6 сот., уч-к чи-
стый, место тихое. Рядом магазин «Визит», до цен-
тра 10 мин. пешком, школа, возле собора. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-951-826-87-15.
16003 Флигель пл. 32 кв.м, саманный, оштукату-
рен, газ, вода, канализация в доме, вода во дворе, 6 
сот. двор. Можно под дачу, во дворе протекает река 
Грушевка. тел. 8-928-752-72-86.
16008 Дом в п. Нежданная, общ. пл. 85 кв.м, 4 ком-
наты, кухня 15 кв.м, АОГВ, в/у, ремонт, м/п окна, рол-
ставни, глубокий сухой подвал. Гараж кирпичный с 
ямой. Уч-к 8 сот. в собственности + межевание. Во 
дворе кирпич. хозпостройки. Уч-к ровный, ухожен-
ный. В шаг. доступности школа, все магазины, оста-
новка. Ц. 2350 т.р., с торгом. тел. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.

16008 Кирпичный дом, р-н п. Новостройка, общ. пл. 
75 кв.м, 4 комнаты, кухня, санузел, коридор, дом с 
ремонтом, окна м/п, хорошие межкомнатные две-
ри, отопление котел, уч-к 6 сот., во дворе гараж, кух-
ня с газом. Ц. 2 млн.р. тел. 8-919-872-05-35.
16008 Дом в р-не Гидропривода, общ. пл. 56 кв.м, 4 
комнаты + кухня, коридор, отопление форсунка. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
15997 Жилой дом, пл. 57,9/38/15 кв.м, р-н Проле-
тарки, со в/у, окна м/п, отопление котел, с/у совм., 
уч-к 2,57 сот. в собственности, есть межевание. Есть 
хозпостройки, веранда. Рядом дет. сад, остановка. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
15997 2-эт. кирпичный дом, 1995 г.п., пл. 161 кв.м, 
р-н ул. Хабарова, кухня 16 кв.м, окна м/п, отопле-
ние АОГВ, с/у совм., в/п 2,6 м, теплый пол. На 1-м эт.: 
большой зал, ванная, спальня, на 2-м эт.: 4 комнаты, 
кладовая, бассейн. Уч-к 13 сот. в собственности. Ц. 
2960 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
15997 Шлаконаливной, оштукатуренный дом, пл. 
55 кв.м, р-н собора, 5 комнат, кухня, котельная, есть 
место под ванную комнату, отопление - напольный 
котел, есть подвал. Дом газифицирован, вода во 
дворе. Есть заезд для машины, 6 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 2 млн.р. тел. 8-906-180-48-14.
15997 Каменный дом пл. 50 кв.м, п. Старая Азов-
ка, 2 жилые комнаты, кухня, коридор. Проводится 
газ (в этом году пуск), вода - 70 м колонка. Во дво-
ре каменный гараж, погреб, бетонный резервуар 
для воды 10 куб.м. Хозпостройки, душ, туалет - кир-
пичные. Земли 8 сот. в собственности. Ц. 500 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
15997 Дом пл. 48 кв.м, п. Воровского, газифициро-
ван, со в/у, 3 комнаты, окна м/п, с/у в доме, отопле-
ние газ - форсунка, во дворе кирпич. флигель 40 
кв.м, газифицир., со в/у, земли 5 сот. в собственно-
сти, забор - металлопрофиль. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
15997 Дом пл. 50 кв.м, р-н Грушевского моста, в/п 
2,5 м, 3 комнаты, коридор, окна м/п, пол - бетон и 
линолеум, отопление котел, гор. вода - колонка, в/у 
находятся в летней отапливаемой кухне. Земли 8,23 
сот. в собственности. Есть въезд для авто и место 
для гаража. Ц. 1700 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
15997 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, р-н рынка «Стай-
ер», 4 комнаты и коридор, окна м/п, новая сантех-
ника (ванная в доме), отопление газ - форсунка, 
есть подвал. Во дворе кирпич. гараж пл. 22,5 кв.м. 
Хозпостройки. Земли 4,4 сот., есть межевание. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
15569 В п. Воровского шлаконаливной дом пл. 43 
кв.м, земли 7 сот. В доме АГВ, ванна, с/у. Две спаль-
ни, зал, кухня, ванная. Без ремонта. Есть гаражик. Ц. 
550 т.р. Без торга. тел. 8-960-44-882-44, АН.
15571 Кв-ра в коттедже. Цена 300 т.р. Две комнаты, 
газ заведен в дом (газ. плита), отопление печное, 
окно м/п. Подходит материнский капитал. В п. На-
клонная. тел. 8-960-44-882-44.
15572 Усадьба 15 сот. и дом. Земля в собственно-
сти, дом из 3-х комнат, отопление печное. Ц. 100 т.р. 
Дом находится в г. Гуково. Прописка есть. Посред-
никам не тревожить. тел. 8-908-516-81-71.
15567 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у, во-
да и туалет в доме, сост. нормальное, м/п окна, есть 
погреб сухой. Проведен интернет. Уч-к (земля в 
собствен., межевание) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. 
Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
15567 Срочно! Дом в п. Красина (р-н Мечникова - 
Варшавского), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в до-
ме, с/у совм., сост. нормальное, уч-к 5,5 сот. (по фа-
саду 23 м), земля в собственности, есть межевание. 
Есть гараж, пл. 17 кв.м. Забор м/профиль, двор ухо-
женный. Подходит под ипотеку, программы по пе-
реселению. тел. 8-909-417-53-81.
15567 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты, во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки, уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота, фруктово-ягодный сад. тел. 
8-909-417-53-81.
15567 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, в/п 
2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ (котел на-
весной), новая система отопления, окна м/п, роль-
ставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть летняя 
кухня, с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, 
земля в собственности, есть межевание. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
15567 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совм., теплые полы, новая система отопления, окна 
м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с отоплением 
(форсунка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
16031 Дом пл. 46 кв.м + 20 кв.м кирпич. пристрой-
ка, р-н ул. Парковая, АГВ, мпо, с/у совм., теплый пол, 
3 комнаты + кухня, земли 6 сот. в собственности. Ц. 
1 млн. 150 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
16033 Кирпичный дом пл. 54 кв.м, в р-не «Города 
Будущего», уч-к 5 сот., АГВ, в/у, м/п окна, теплые по-
лы, роллставни, во дворе гараж, кирпич. кухня, хоз-
постройки. Ц. 1650 т.р. АН, тел. 8-918-511-66-44, 
Людмила.
16033 Дом в р-не ул. Парковая, общ. пл. 67 кв.м, 3 
жилые комнаты, кухня 13,5 кв.м, в/п 2,7 м, в/у, ре-
монт, земля в собственности 6 сот. тел. 8-928-140-
83-44, 8-961-271-71-31, АН.
16035 Шлакоблочный дом, обл. кирпичом, со в/у, 4 
комнаты, в центре, р-н собора, общ. пл. 118 кв.м, в 
хорошем сост., комнаты изолир., 3,5 сот. земли. тел. 
8-903-463-00-83.
7007 Дом пл. 48 кв.м, камень/шлаконаливной, в п. 
Аютинский, уч-к 6 сот., зал + 3 комнаты, прихожая 
с погребом, отдельно кухня (площадь), туалет/ван-
ная - все в плитке, теплый пол, отопление АГВ, мпо, 
на уч-ке гараж, хозпостройки, небольшой сад. Зем-
ля в собствен., подходит ипотека. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-778-87-63.

7005 Дом коттедж. типа, 50 кв.м, по ул. Маяковско-
го, сост. хорошее жилое, в/у, отопление АОГВ, ча-
стично м/п окна. Во дворе хозпостройки. Ц. 1350 
т.р. Торг. тел. 8-918-508-47-56.

8309 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. Зе-
мельный уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, бесед-
ка, погреб и сараи. Ц. 1650 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
8309 1/2 домовладения, кв-ра в доме на 2 хозяина, 
в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, на земельном уч-ке 9 
сот., док-ты готовы. Газ, вода. На учке гараж, погреб, 
сараи, летняя кухня. Ц. 2300 т.р., хороший торг. тел. 
8-918-530-11-48.
8309 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
34 кв.м, во дворе есть кухня (с/у, душевая кабина, 
столовая), з/у 7сот., 12 м по фасаду. Газ, вода, центр. 
канализ. Все в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
8309 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем, во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство, все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни, с доплатой. Ц. 6000 
т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8309 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совм., боль-
шой холл, кухня 12,8 кв.м, двор выложен плиткой, з/у 
8 сот. На уч-ке большой гараж, погреб. Док-ты готовы 
к продаже. Ц. 3500 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
8309 Жилой дом в п. Каменоломни, пер. Школьный, 
пл. 40 кв.м, уч-к 700 кв.м, правильной формы, удач-
но для строительства дома, газ, вода, ц/к. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

14659 Простое и выгодное решение квартирного во-
проса. Приобретение недвижимости в любом регио-
не России, Казахстане, Киргизии на льготных услови-
ях. Живите в своей новой кв-ре, взносы оплачивайте 
в течение 10 лет после ее приобретения. Принимаем 
материнский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК 
«Бест Вей». тел. 8-918-528-31-58.

15224 Срочно! Собственник! Крупногабаритная кв-
ра коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все 
комнаты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. 
Двор 6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. 
Всё в шаг. доступности. Цена 1400 т.р., торг. Подхо-
дит под ипотеку, материнский капитал. тел. 8-989-
521-82-32.
15500 Срочно куплю квартиру у собственника. 
Можно с долгами, проблемными документами. Рас-
плачусь сразу! тел. 8-960-44-882-44.
15774 Недорого! Квартира в бывшем общежитии 
в п. Артем, пл. 22 кв.м, душ, новая сантехника, во-
догрейка, окно м/п, обои свежие, дверь новая. Или 
обмен на авто. Торг при осмотре. Обр. по тел. 8-918-
575-10-57.
15516 Продается комната 17,3 кв.м, р-н Гидропри-
вода, 4/5 эт., теплая, солнечная сторона. Все вопро-
сы по тел. 8-908-517-48-32, Лариса.

15934 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Оформление зем. участков 
в собственность. Судебные споры. Исковые за-
явления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60, тел. 
8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

10289 Срочно! Куплю у собственника кв-ру в г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.

1808 Агентство недвижимости «Новый дом» помо-
жет бесплатно продать ваше жилье. Юристы офор-
мят ваши документы, покупка, продажа, дарение, 
материнский капитал, ипотека, представление ин-
тересов в суде: наследственные, жилищные, зе-
мельные споры. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-
93, «Город Будущего», окно №64 и 65.

1-КОМНАТНЫЕ
8283 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 А, 4/4, 31 кв.м, отопление центр., не угловая, 
сделан капремонт, после ремонта никто не жил. Ц. 
1 250 000 р. т. 8-952-581-35-13.
14723 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 18,2 кв.м, 
евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-
ре. Вся сантехника новая, на все счетчики стоят. 
МТС телевидение, интернет Ростелеком. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-908-178-43-97.
15162 1-к. кв-ра со в/у, улучш. планир., кв-ра теплая 
и светлая, поменяны все трубы отопления, воды и 
канализации, 2/5 эт., пл. 35/20/8 кв.м. тел. 8-928-139-
70-15.
15161 1-к. кв-ра со в/у, в р-не Дворца спорта, кв-ра 
с ремонтом, м/п окна, новая вход. дверь, теплая и 
светлая, 3/5 эт., пл. 30/18/6. тел. 8-928-139-70-15.
15303 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит, р-н швейной фабрики. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-952-609-71-88.
4162 1-к. кв-ра в новом доме на Фрунзе, 5/5 эт., ото-
пление АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной по-
толок, линолеум. Никто не жил. Ц. 980 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-951-529-66-13.
15354 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/5 
эт., не угловая, 30 кв.м, отопление центр., с/у совм., 
сост. хорошее. Р-н хороший, все в шаговой доступ-
ности, рядом со школой №36. Собственник. тел. 
8-928-172-71-22.
15793 Продается 1-к. кв-ра, ул. Советская, 4/9 эт. 
Обр. по тел. 8-918-529-60-17, 8-961-300-43-93, Вла-
димир.
15796 В самом центре 1-к. кв-ра улучш. планир., не 
угловая, окна во двор, хороший ремонт, заменены 
коммуникации, теплый квадратный евробалкон, 
встроен. мебель, сплит-система, с водой отлично, 
светлая, теплая, видеодомофон. Цена при осмотре. 
тел. 8-961-311-19-30.

15789 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», рядом с мед. училищем, отопление централь-
ное, пл. 32 кв.м, с/у совм., новые мпо, новая сантех-
ника, линолеум и обои. Место хорошее, все рядом: 
рынок, Сбербанк, школы, дет. сады, больницы и т.д. 
Есть балкон и подвал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-950-84-37-
952. Собственник.
15788 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35 кв.м, кухня 11 кв.м, 
не угловая, 5/9 эт., с/у совм., окна м/п, газ, колонка, 
железная дверь. Магазины, садики, школы, базар в 
шаг. доступности. Ц. 1050 т.р., хороший торг. Соб-
ственник. тел. 8-951-49-79-359, 8-903-48-60-500.
15773 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
улучш. планир., пл. 32 кв.м, лоджия 6 м, кухня 8,5 
кв.м, комната 18,5 кв.м, окна пластик, дверь новая, 
с/у разд. тел. 8-928-625-23-90.

15757 Крупногабаритная 1-к. кв-ра улучш. 
планир., в п. Артем, общ. пл. 42 кв.м, в хоро-
шем сост., все удобства, отопление АОГВ, с/у 
совм., окна и лоджия пластик, 2/3 эт. кирпич. 
дома. Ипотека подходит. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-951-833-95-70.

15755 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 5 эт., по ул. Советская, 
балкон застеклен, окна м/п, счетчики новые, газ. 
плита и водогрейка новые. тел. 8-908-181-57-55.

15748 Уютная 1-к. кв-ра в р-не Кадетского корпуса, 
кв-ра с ремонтом. Есть застекленная лоджия 6 м, 1 
эт., после ремонта никто не жил. Собственник. тел. 
8-928-185-03-04, 8-928-109-61-83.

15744 1-к. кв-ра в п. Майский с индивид. ото-
плением, в хорошем жилом сост., м/п окна, 
с/у совмещен, 1/2 эт. кирпич. дома. Ипотека 
и мат. капитал подходит. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

15741 1-к. кв-ра пл. 29 кв.м, 2/5 эт., по пер. 2-й Ми-
лиционный, балкон застеклен, окна м/п. Туалет со-
вмещен. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-596-49-98, 8-906-41-
91-421.
15736 1-к.кв-ра в п. ХБК, р-н школы №20, общ. пл. 35 
кв.м, 1 эт., без балкона, не угловая, м/п окна, решет-
ки, дверь железная, цоколь высокий. Собственник. 
Торг при осмотре. тел. 8-928-109-24-21, Ирина.
15733 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», пер. Ра-
дищева, 3/4 эт., пл. 42,2 кв.м, есть подвал. тел. 8-961-
678-04-77.
15807 Срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в п. Аюта, 
1/2 эт., ремонт, м/п окна, на окнах решетки. Батареи 
м/п. Цена договорная. тел. 8-905-47-95-351.
15828 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
30 кв.м, 3/4 эт., не угловая, встроен. кухня, м/п окна, 
балкон застекл., потолок натяжной, полы ламинат и 
линолеум, с/у совм., центральное отопление, сост. 
отл. Рядом больница, школа, рынок и магазины. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-988-568-71-25.
15841 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 22,5 кв.м, имеется ван-
ная комната, санузел, водяной обогреватель, кон-
диционер. Рядом школа, сад, «Пятерочка». Пласти-
ковые окна. тел. 8-908-187-47-74.
15846 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки, пл. 
35,8 кв.м, в хорошем сост. тел. 8-906-452-15-17. Соб-
ственник.
1743 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., счетчики газ, вода, 
свет. Душевая кабина. Рядом рынок, д/сад, школа 
№38, рынок и остановка через дорогу. тел. 8-918-
854-39-15. 
1743 В р-не ост. «Верхняя Машиносчетная, 3/4, 
30/16/6, центр. отопление, с/у, балкон застеклен, 
состояние жилое. Рядом школа, рынок, остановка. 
Цена 900 т.р. тел. 8-952-419-92-73.
1743 Соцгород, 1-к. кв-ра, 4/5 эт., 37/17/7, центр. 
отопление, с/у совмещен, балкон застеклен, кв-ра 
теплая, есть тамбур. Ц. 1200 т.р. Торг! тел. 8-952-419-
92-73.
4191 Продается кв-ра в р-не Новостройки, ул. Хаба-
рова, 12. Балкон застеклен, санузел разд., общ. пл. 
31,7 кв.м. тел. 8-918-850-89-13.
15537 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, с/у совм., 
окна м/п, дверь металл., отопление АГВ, не угловая. 
Рядом остановка, «Пятерочка», школа, в начале п. 
Машзавод. Есть гараж. Собственник. тел. 8-928-163-
25-85.
15920 1-к. кв-ра в п. Петровского, пл. 36 кв.м, с ин-
дивид. отоплением, 1/3 эт., балкон, счетчики. Ц. 
1050 т.р., торг. тел. 8-960-468-15-19.
15919 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
15992 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон м/п, лоджия 6 м, утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
15964 В п. Майский 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в квадрате, 
34 кв.м, балкон 4 м заст., в хорошем сост. Ц. 700 т.р. 
Ипотека, материн. подходит. Небольшой торг при 
осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
15966 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 3/3 эт., дом новый, 34 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., балкон, р-н «Березки». 
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
833-80-17.
15997 1-к. кв-ра, 41/21/9 кв.м, п. Артем, 1/3 эт. кир-
пич. дома, м/п окна и лоджия (6 кв.м), отопление - 
навесной газ. котел. Остается встроен. кухня, ча-
стично мебель. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15997 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 3/5 
эт., середина кирпич. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, но-
вые двери, заменены проводка, стояки, сантехни-
ка и плитка на стенах и полу. Ц. 490 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
15570 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 35 кв.м, не общежитие, 
3 эт., сост. хорошее, окна м/п, балкон заст., плитка 
в ванной, новые межкомн. двери. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-960-44-882-44.
15567 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не 
угловая, пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у 
совм., окна дерево, балкон застекл. (дерево), сплит-
система. Рядом магазин, садик. Торг. тел. 8-909-417-
53-81.
15567 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, пл. 19 кв.м, окна м/п, 
с/у, не угловая, интернет, кабельное. тел. 8-909-417-
53-81.
15567 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у разд., 
пол - линолеум, новая вход. дверь, интернет, ка-
бельное, домофон. Рядом садик, остановка транс-
порта, магазины. Не угловая. Ипотека, мат. капитал 
рассматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
16018 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, пл. 31,1/17,5/6,2 кв.м, с/у совмещен, балкон. Ц. 
950 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
16031 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, р-н квадрата, 36/6, кухня 10, натяжной потолок, 
балкон и окна м/п, сплит, сост. жилое. Ц. 630 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
16032 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, за переез-
дом, 2 эт. кирпич. дома, 30 кв.м, 2 большие кладов-
ки, балкон, не угловая, очень теплая, с домофоном. 
Ц. 900 т.р. Можно под ипотеку и материнский капи-
тал. тел. 8-928-906-33-80.
16032 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2 эт., общ. пл. 29 кв.м, 
комната 16 кв.м, с/у совм., балкон заст., м/п окна и 
балкон, АГВ (индивид. отопление), рядом больница, 
школа, садик, остановка. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-906-
33-80.
8308 1-к. кв-ра в г. Шахты, п. Артем, пл. 30,2/16,6 
кв.м, балкон заст., подвал, сост. жилое. Ц. 1100 т.р., 
3/4 эт. тел. 8-928-188-55-48.

7003 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр. Олимпий-
ский, 5/5 эт., отопление индивид., м/п окна, с/у 
совм., ремонт от застройщика. Подвал есть. Ц. 1100 
т.р. Собственник. тел. 8-961-420-55-83.

2-КОМНАТНЫЕ
8284 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий, 43, 1/2 
эт., 42 кв.м, вода постоянно, отопление центр., не 
угловая, с/у совм., мет. решетки на окнах, коридор 
и кухня требуют косметического ремонта. Ц. 1 250 
000 р. т. 8-951-491-55-32, 8-952-581-35-13.
14585 Куплю квартиру для себя 2-комн. или 3-комн., 
р-н п. ХБК, центр, Соцгородок. Наличный расчет. 
тел. 8-928-907-05-91.
14792 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 1/2 эт., х. Садки, ул. 
Первомайская, д. 15 кв. 2, ухоженная, вода, кана-
лизация, эл. бойлер, кондиционер, холодильник, 
необходимая мебель. тел. 8-988-534-00-65, 8-918-
513-69-90.
14848 2-к. кв-ра в п. ХБК, 56 кв.м, 4/9 эт., газифициро-
ванная, с/у совм., отопление централ., 2 лоджии не 
застеклены. Вся инфраструктура и остановка в шаг. 
доступности. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-100-56-71.
14863 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре города, 
пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С 
мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. т. 8-918-551-37-18.
14887 2-к. кв-ра в центре, 3 эт., за 1 млн. 750 т.р. Или 
меняю на 1-к. кв-ру, 2 эт., с балконом, в центре, хо-
зяйка. тел. 8-909-42-49-568.
15057 В п. Майский 2-к. кв-ра, изолир., 1/3 эт., 42 
кв.м, отопление ТЭЦ, с/у разд., новые двери, чистая, 
уютная. Заходи и живи. Ц. 950 т.р. Собственник. тел. 
8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
15415 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 52 кв.м, ост. 
«Машиносчетная», кв-ра большая, светлая, теплая, 
кухня 9 кв.м, лоджия 6 м, 4/5 эт. Собственник. тел. 
8-928-118-07-65.
15441 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 44,2 кв.м, сост. жи-
лое, комнаты изолир., индивидуальное отопление 
АОГВ, торг. Собственник. Ц. 1600 т.р. Соцгород, пер. 
Сквозной, 86. тел. 8-928-607-08-71.
15182 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. По-
беды Революции, напротив шк. №2, с ремонтом, от 
собственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-938-11-66-556.
10280 2-к. кв-ра. Собственник, 2/5 эт., р-н ТЦ «Рас-
свет», улучш. планир., кухня-студия, с/у совм., м/п 
окна, балкон заст., сплит, пол ламинат, потолки на-
тяжные, сост. - заходи и живи. Без посредников. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-951-516-65-77.

10276 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт. кирпич. дома, пл. 
42,4 кв.м, после ремонта. Все вопросы по тел. 8-928-
107-26-21.

15269 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Шурфовая, 99, 2/2 
эт. кирпич. дома, пл. 45 кв.м, индивид. отопление 
АОГВ, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., мпо, 
лоджия заст., остается вся мебель. В шаг. доступно-
сти садик, школа, магазин и остановка. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
4155 2-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 1/2 эт. кирпич. дома, 
пл. 48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, лоджия заст. Ц. 1150 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-154-73-54.
15285 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. Обр. по тел. 8-928-762-41-63.
15306 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», без посредников, 1/4 эт., с мебелью и быт. 
техникой, с ремонтом, сплит-системой, Wi-Fi, общ. 
пл. 40,7 кв.м. Ц. 1400 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-928-192-42-39.
15481 Продается 2-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 39,7 кв.м, 
центр. Ц. 1,8 млн.р., торг. тел. 8-928-101-22-39.
10286 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, комнаты 
изолированные, свое АГВ, лоджия. Цена договор-
ная. тел. 8-909-442-95-49.
15346 2-к. кв-ра в п. ХБК, с ремонтом, 2 эт., комнаты 
изолир., балкон застеклен, встроен. кухня 7 м. тел. 
8-908-514-94-45.
14352 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 62 кв.м, евроре-
монт, кухня 14 кв.м, спальня 17 кв.м, зал 21 кв.м, 
интернет. Теплый пол. Собственник. Обр. по тел. 
8-928-625-74-52.
15078 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изолир., 
с ремонтом, окна м/п, сплит, балкон застеклен, есть 
счетчики, подвал, сантехника работает. Торг. Р-н Соц-
городка. Собственник. Обр. по тел. 8-903-404-71-87.
15238 2-к. кв-ра, пл. 43,3 кв.м, лоджия, 2 эт., п. Ар-
тем, ул. Административная. Цена договорная. тел. 
8-909-440-11-54.
15802 2-к. кв-ра в р-не ост. «В. Машиносчетная», 
общ. пл. 47,6 кв.м, жил. пл. 29,7 кв.м, 3/4 эт., не угло-
вая, окна м/п, балкон застеклен м/п, сплит, домофон, 
подвал, р-н рынка. Ц. 1400 т.р., торг. Без посредни-
ков. тел. 8-950-868-13-80, 8-951-527-41-08, Елена.
15797 Продам или сдам 2-к. кв-ру по адресу: ул. Ма-
яковского, ремонт, мебель. тел. 8-988-514-80-68.
15776 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н «Глория 
Джинс», с/у разд., большая кухня, лоджия, высокий 
цоколь, 2 подвала, торг при осмотре. тел. 8-928-186-
59-89.
15780 Собственник! Без посредников! 2-к. кв-ра, пл. 
48 кв.м, 5 эт., евроремонт, новая современная ме-
бель, с/у разд., комнаты изолир., большой коридор-
кухня и лоджия. тел. 8-928-182-12-12, 8-928-179-44-
64, в любое время.
4183 2-к. кв-ра + участок 25 кв.м под гараж во дво-
ре. Кв-ра со в/у и счетчиками, мебелью и быт. тех-
никой (холодильник, телевизор, газ. печь, машинка 
стиральная и т.д.), сарай с подвалом во дворе, окна 
м/п и балкон м/п - застеклен. Собственник. Ц. 850 
т.р.,торг. В п. Машзавод. тел. 8-928-773-87-58.
4180 2-к. кв-ра, 3/5 эт., улучш. планир., с хорошим ре-
монтом. Большая кухня и лоджия. Торг уместен при 
осмотре. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
15760 2-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 46,3 кв.м, комнаты изолир., 
«бабочка», сплит-система, кладовка, м/п окна, балкон 
застеклен, новый счетчик газа. тел. 8-988-517-59-41.
15750 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт, сплит-система, интернет. Все в шаг. доступ-
ности: школа, сад, больница, рынок, магазины и т.д. 
Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.

15712 2-к. кв-ра, 2/4 эт., общ. пл. 40 кв.м, не угловая. 
Соцгород. Собственник. тел. 8-928-141-83-15.

15743 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, со всеми 
удобствами, в жилом сост., с/у совм., 1/4 эт. 
кирпич. дома. Ипотека и материнский капи-
тал подходит. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-833-
95-70.

15732 2-к. кв-ра в г. Зверево, можно под матер. ка-
питал плюс небольшая доплата. тел. 8-918-580-78-
10, 8-918-575-03-46.
15716 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, по ул. Парковая, 1/9 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., лоджия 
8 м застеклена, во дворе детская площадка. Рядом 
школа, д/сад и рынок. Собственник. тел. 8-909-423-
22-10, 8-909-407-02-31.
15711 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, 
место удобное, для детей рядом школа, для взрос-
лых - базар, магазины, больницы, остановка - все 
рядом. Цена договорная. В п. Артем, ост. «Машинос-
четная». тел. 8-918-511-73-28.

4186 Собственник! Теплая 2-к. кв-ра, пл. 48 
кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, раздельный с/у, 
лоджия 6 кв.м. В шаг. доступности 2 садика, 
2 школы, рынок, остановка общественно-
го транспорта. Р-н ост. «Машиносчетная», ул. 
Илюшина, д. 26. Ц. 1390 т.р., торг. тел.8-929-
661-89-12, Игорь.

4186 Собственник! 2-к. кв-ра с индивидуаль-
ным отоплением, 2/5 эт. кирпич. дома, общ. 
пл. 44 кв.м, р-н ост. «Машиносчетная», ул. Ис-
кра, 57. В шаговой доступности садик, школа, 
рынок, остановка общественного транспор-
та. Ц. 1390 т.р. тел. 8-906-183-75-25, Надежда 
Михайловна.

15833 2-к. кв-ра в п. Майский, отопление свое, име-
ется летняя кухня, гараж, подвал. Дом 2-этажный, 
восемь семей, 2 эт. тел. 8-919-885-59-49.
15831 2-к. кв-ра в новом доме, по пр. Шахтинский, 
65, 5/5 эт., индивид. отопление, пл. 43 кв.м, не угло-
вая. Напротив гипермаркет «Лента». Рядом дет. сад, 
рынок, больница, р-н Олимпийский. Ц. 1600 т.р. 
Собственник. тел. 8-950-856-07-57, Александр.
1743 2-к. кв-ра, 1/9 эт., п. ХБК,  не угл., ул. Текстиль-
ная, 14, комнаты  изолиров., туалет, ванна разд. - 
кафель, пол линолеум, красивые межкомн. две-
ри, застек. балкон. Все в шаговой доступности. тел. 
8-951-496-83-03.
15876 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/3 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 44,9 кв.м, балкон застеклен, с/у 
совм., отопление центральное, есть подвал, требу-
ет ремонта. Или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. тел. 
8-960-44-88-318.
15877 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, два кори-
дора, 1 кор. - 9 кв.м, окна м/п все. Балкон застеклен 
- рама м/п, дл. 6 м, санузел разд., комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, после ремонта - заходи и живи, с ме-
белью. Ц. 1700 т.р. Без посредников. Хозяин. Соб-
ственник. тел. 8-908-515-39-31.

15927 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/3 эт., 
м/п балкон, окна - дерево, с/у разд., центр горо-
да, ул. Шевченко, 115, р-н ул. Рынка. Ц. 1 млн. 850 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.

15914 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Могилевская, 
д. 38 А, 1/3 эт. кирпич. дома, общ. пл. 54,3 кв.м, жил. 
пл. 32,4 кв.м, кухня 9,4 кв.м, комнаты изолир., на 
разные стороны, санузел разд., балкон застеклен, 
имеется подвал. Свободная продажа. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-905-756-96-25.
15905 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 45 кв.м общ. пл., 
4/5 эт., комнаты изолир., окна, балкон, двери все по-
меняны. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 8-928-118-12-43.
15896 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Шевченко / пер. Кр. 
Шахтер, 3 эт., после ремонта.тел. 8-928-903-04-50.

15545 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, в центре 
п. ХБК. Инфраструктура рядом, общ. пл. 31 кв.м, 
туалет, душ, в собственности, с мебелью и быт. 
техникой, свежий ремонт, есть на все счетчики. 
Ц. 690 т.р., реальному покупателю торг. т. 8-908-
507-80-92, Олег.

1743 2-к. кв-ра, 52 кв.м, индивидуальное отопле-
ние, комнаты изолир., кухня 9 кв.м. Есть гараж, про-
дается отдельно. Цена кв-ры 1650 т.р. тел. 8-952-
608-19-25.
15933 2-к. кв-ра, 4 эт., в п. Майский, р-н ост. «Сюжет», 
пл. 45 кв.м, в жилом сост., окна м/п, балкон застеклен. 
Все рядом. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-988-586-44-25.
15943 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт., пл. 42 кв.м, мпо, 
комнаты смежные, с/у совм., сост. хорошее, встро-
ен. кухня, 1200 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
15943 2-к. кв-ра, пр. Ленинского Комсомола, п. Ар-
тем, р-н рынка, 2/4, пл. 42 кв.м, кухня 6,5 кв.м, мпо, 
балкон заст., с/у - плитка. Ипотеку, мат. капитал рас-
сматриваем. Торг. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
15952 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, 1/5 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 41 кв.м, кв-ра полностью меблирова-
на и оснащена быт. техникой, продается со всей об-
становкой. В кв-ре выполнен косметич. ремонт. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54.
15956 Куплю 2-к. кв-ру на 2-м эт., от застройщика 
или собственника. тел. 8-961-311-63-26.
15986 2-к. кв-ра, пл. 23 кв.м, в п. ХБК, 4/5 эт., кухня, 
душевая, с/у, встроен. мебель, сплит, водогрейка. 
Ремонт. Цена 790 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
15979 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Азина, новый дом, 
1/3 эт., есть лоджия, застеклена, окна ПВХ, отопле-
ние АГВ. Ц. 2000 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.
15980 2-к. кв-ра коттеджного типа, в центре, пл. 44 
кв.м, котел, сплит, подвал в кв-ре, санузел совме-
щен. Гараж с документами. Собственник. тел. 8-918-
551-60-10.
15567 Срочно! 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
интернет, кабельное. Не угловая. Рядом рынок, 
школа №38, 2 садика. Ипотека, матер. капитал рас-
сматриваются. тел. 8-909-417-53-81.

15965 В п. Майский срочно 2-к. кв-ра, 1/2 эт., 
крупногабаритная, в/п 3,2 м, пл. 49 кв.м, комна-
ты изолир., кухня 10 кв.м, с/у разд., во дворе дома 
имеется летняя кирпич. кухня, сарай. Ц. 670 т.р. 
Ипотека, материн. подходит. Документы в поряд-
ке. тел. 8-951-501-31-97.

15574 Центр, напротив Солдата, 2-к. кв-ра, комна-
ты смежные, с/у совмещен, кв-ра в жилом сост. Рас-
смотрим любые виды оплаты. Ц. 1490 т.р. тел. 8-919-
894-70-95.
10287 2-к. кв-ра, пл. 41,2 кв.м, 4/4 эт., Соцгород, ул. 
Маяковского, 54, м/п окна, балкон, сплит-система, 
новые батареи. С кв-рой отдается гараж (металл), 
с подвалом. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-755-02-34, 
8-909-403-65-70.
10288 В п. Каменоломни (поликлиника) 2-к. кв-ра в 
новом кирпич. доме, свежий ремонт, теплая, 1/3 эт., 
индивид. отопление. Или меняю на г. Шахты, п. ХБК, 
с АОГВ, с вашей доплатой. тел. 8-952-410-03-79.
15563 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 1 эт., газ, вода, 
центр. отопление, подвал. Ц. 550 т.р. тел. 8-903-404-
56-18.
1809 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1 млн. 150 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1809 Центр, р-н детской стоматолгии, 2-к. кв-ра, 
3/5, комнаты смежные, с/у разд., балкон заст., м/п, 
сост. хорошее. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1809 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
5/5, пл. 43 кв.м, комнаты смежные, без ремонта. Ц. 
850 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1809 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 1/5, пл. 51 кв.м, кухня 7,3, 
комнаты изолир., с/у разд., мпо, сост. жилое. Ц. 1 
млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1809 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 45/30/6, комнаты изолир., 
не угловая, мпо, с/у разд., балкон. Ц. 1 млн. 250 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1809 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
комнаты смежные, АГВ, 2/5, с/у совм. Ц. 1 млн. 350 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1809 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, 50/32/10, мпо, лод-
жия заст., комнаты изолир., с/у разд. Ц. 650 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
16016 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. Красина, 5/5 эт. 
панел. дома, 54,2/28,2/8,6 кв.м, с/у разд., большая 
лоджия заст. м/п, окна м/п, сост. хорошее, встроен. 
мебель. На все счетчики. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
16016 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н архива), 2/5 эт. кирп. 
дома, 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комнаты изолиро-
ванные, балкон застеклен, требует косметическо-
го ремонта. Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
16016 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, в р-не 
рынка «Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, 
подвал. Ц. 1750 т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.
16016 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 6/9 эт. кир-
пич. дома, 45,6/27,2/7,6 кв.м, с/у разд., балкон заст. 
Ц. 1,6 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-
90-20, 8-918-55-15-180.
16024 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., ком-
наты смежные, с/у разд., вся инфраструктура в шаг. 
доступности. Ц. 850 т.р. тел. 8-988-545-12-66. Агент-
ство.
16031 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/4 эт. кирпич. дома, 42 
кв.м, комнаты смежные, балкон м/п, с/у совм., сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.
16031 2-к. кв-ра в п. Артем, Лен. Комсомола, 2/5, пл. 
44,7 кв.м, кухня 5 кв.м, с/у совм., м/п окна и балкон, 
сост. хорошее. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Эльсан»,тел. 
8-928-100-91-04.
16035 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, комнаты изолир., м/п окна, индивид. ото-
пление АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
16035 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соц-
городка, комнаты изолир. тел.8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
2791 2-к. кв-ра, сделан отличный ремонт, все но-
вое, от входных дверей и заканчивая евробалко-
ном. Все рядом: школа, дет. сад, базар, магазины, 
кафе, по ул. Парковая. Собственник. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-918-530-90-84, 8-918-567-95-09.
16008 Срочно! 2-к. кв-ра, п. ХБК, в р-не рынка, не 
углов., комнаты изолир., просторный длинный ко-
ридор, общ. пл. 47 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна и лод-
жия, кв-ра чистая, ухоженная. Двойная вход. дверь. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
8309  2-к. кв-ра, 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1 эт., 
дом кирпич., на высоком цоколе. Ремонт, все удоб-
ства. Цена договор. тел. 8-918-530-11-48.
16008 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 47 кв.м, 
комнаты изолир., большая кладовка, с/у разд., окна 
м/п, балкон заст. м/п, новая вход. дверь. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
16008 2-к. кв-ра, улучш. планир., общ. пл. 50 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолир., окна м/п, балкон 
заст. м/п, новая вход. дверь, хорошие межкомнат-
ные двери, натяж. потолки. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
16008 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, ост. 
«Поликлиника», общ. пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п 
окна, с/у разд. - современ. плитка, душ. каб., встро-
ен. кухня, с техникой, с отличным ремонтом, захо-
ди и живи. Ц. 1300 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
16008 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
общ. пл. 40 кв.м, комнаты смежные, м/п окна, с ре-
монтом, натяж. потолки, новые межкомн. двери и 
т.д. В шаг. доступности школы, все магазины, рынок, 
остановка. Ц. 1330 т.р., с торгом. тел. 8-918-588-02-
86, 8-908-170-65-08.
15996 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, пер. Донской, 2 эт., 
м/п окна и балкон, ТЭЦ, новая газ. колонка. Ц. 1750 
т.р., без торга. Агентство недвижимости «Алина», 
тел. 8-918-54-24-828.
15998 2-к. кв-ра пл. 45,5 кв.м, кухня 6 кв.м, р-н «Ду-
брава», 5/5 эт., дом после капремонта. тел. 8-909-
420-43-38.
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15999 2-к. кв-ра, 47 кв.м, кухня 8 кв.м, р-н «Дубра-
ва», 4/9 эт., отопление индивид. Можно с мебелью. 
тел. 8-909-420-43-38.
15997 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем (Комправда), 2/3 
эт., середина кирпич. дома, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия заст. Ц. 1200 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-906-180-48-14.
15997 2-к. крупногаб. кв-ра, 54 кв.м, кухня 8 кв.м, п. 
Красина, 2/3 эт., середина кирпич. дома, комнаты 
изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые меж-
комн. двери, счетчики на все. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
15997 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н муз. школы, 1/2 
эт. кирпич. дома, кухня 5,2 кв.м, с/У совм., отопле-
ние АГВ, пол ламинат, м/п окна, решетки на окнах, 
встроен. мебель, закрытый ухоженный двор. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
15997 2-к. кв-ра улучш. планир., 45,6/28,6/5,9 кв.м, 
п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 1/5 эт. панел. до-
ма, в/п 2,6 м, благоустроен. лоджия - застеклена, 
окна м/п, с/у разд., сплит-система, интернет. Ц. 1380 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
15997 2-к. кв-ра, 42,5/27,1/6 кв.м, центр, р-н центр. 
рынка, 3/3 эт. кирпич. дома, в/п 2,8 м, балкона нет, 
окна дерево, с/у разд., закрытый двор. Инфраструк-
тура: транспорт, магазины, рынок, школа, дет. сад. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
15997 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгород, 3/3 эт. кирпич. 
дома, м/п окна и балкон, дом после капремонта. Со-
стояние хорошее. Ц. 1690 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
15997 2-к. кв-ра коттедж. типа, 44,4 кв.м, п. Наклон-
ная (Качкан), в кв-ре вода, центральная канализ., 
печное отопление, м/п окна, с/у с ванной, сост. жи-
лое. Есть гараж. До остановки 5 мин. Рядом спорт. 
площадка и училище. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
15997 2-к. кв-ра, 43,5/25/8 кв.м, ул. Хабарова, 2/5 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолиров., с/у 
разд., окна м/п. Дом 2007 г.п. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
15997 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Мечникова, 4/5 эт., сере-
дина панел. дома, с/у разд., кв-ра очень теплая, в 
доме установлен теплосчетчик. М/п окна и балкон, 
новые двери и батареи. Есть сплит-система, домо-
фон, интернет. Остается встроен. кухня. Ц. 1520 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
15997 2-к. кв-ра, бывшее общ., 22 кв.м, п. Артем, ул. 
Калинина, 3/4 эт., середина кирпич. дома, сделан 
ремонт. С/у в кв-ре, эл. водогрейка. Остается встро-
ен. кухня. Окна и балкон м/п. Низкие коммун. плате-
жи. Ц. 620 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15997 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем, Новый посе-
лок, 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изоилр., большая 
прихожая со встроен. шкафами, кухня 9,9 кв.м, лод-
жия 6 кв.м заст. и обогревается батареей, м/п окна, 
есть домофон и интернет. Остается частично ме-
бель. Ц. 1360 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15997 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, «Мясокомбинат», 
1/2 эт. кирпич. дома, м/п окна, натяжной потолок, 
отопление АГВ (напольный котел), с/у совм., кухня 
8 кв.м. Есть место под гараж. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
15997 2-к. кв-ра, 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем, «В. По-
ликлиника», 1/4 эт. кирпич. дома, м/п окна, новая 
вход. дверь, есть кладовая и подвал. Тихий двор, в 
шаг. доступности вся инфраструктура. Ц. 1180 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
15997 2-к. кв-ра, 54 кв.м, п. Артем, «Поликлиника», 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, балкон заст., газ. 
печь. Ц. 940 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

3-КОМНАТНЫЕ
13456 Срочно! 3-к. кв-ра, 71,3 кв.м, рядом с «Глория 
Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучш. план., ухоженный 
подъезд и придомовая территоия. Вода круглосу-
точно. Очень качественный ремонт. тел. 8-918-55-
16-235.
14728 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 3/5 
эт., 20 мин. от центра, в р-не Сквозного - Шевчен-
ко, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две застекленные 
лоджии, с/у разд., отопление центральное, косме-
тич. ремонт, сплит-система, тарелка  - антенна, под-
вал капитальный. Продается с мебелью. Ц. 2200 т.р., 
договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
14779 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Майский, пл. 
62,2 кв.м, АГВ, р-н «квадрата». Обр. по тел. 8-951-
826-74-81.
14891 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, 
не угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. мет. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор-
ная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-532-54-18.
4134 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», 3/5 эт., в отличном сост., комнаты все изоли-
рованные, лоджия 6 м. Ц. 2250 т.р. тел. 8-960-461-
20-00.
15082 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт. кирпич. дома, не 
угловая, пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у 
совм., сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-109-62-
54, 8-928-902-82-05.
15206 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, д. 2 А, общ. 
пл. 61 кв.м, отопление центральное, комнаты изо-
лир., с/у разд., большая, светлая кухня, 2 лоджии. 
Рядом школа, магазины, маршрутка. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-903-400-71-47, Анатолий.
14738 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планир., солнечная, 
теплая, малая квартплата - тепловой счетчик, бал-
кон заст., счетчики, без материальных затрат, 3/5 эт. 
кирпич. дома. Рядом рынок, детская поликлиника, 
«Магнит», ЦКУ, ост. «Машиносчетная». Имеется ка-
пит. кирпич. гараж с документами. Отдельная пла-
та. Собственник. Цена договорная, ниже рыночной. 
тел. 8-908-193-94-27.
15258 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, в п. Петровка, 3/3 эт., ре-
монт, теплые полы, индивид. отопление, с мебелью. 
тел. 8-988-943-03-51.
15272 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирпич. 
дома, пл. 50/34/6 кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон 
заст. Ц. 1350 т.р. тел. 8-988-895-38-94.

13870 Срочно! 3-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, пл. 80 
кв.м, 3/3, комнаты изолир., индивид. отопление, 
санузел совмещен 6 кв.м, витражный балкон, 
встроен. мебель с быт. техникой. Все виды покуп-
ки уместны. Цена договорная. тел. 8-989-755-74-
49, Елена.

15770 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», рядом с 36-й школой, 3/5 эт., с отличным 
ремонтом, со встроен. кухней и прихожей, крупно-
габаритная, комнаты изолир., с/у разд., лоджия 6 м, 
общ. пл. 70 кв.м. тел. 8-928-625-23-90.
15507 3-к. кв-ра в центре города, р-н маг. «Динамо», 
2/4 эт. кирпич. дома, пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м. Без ре-
монта. Окна м/п, балкон застеклен. Ц. 2 млн. руб., 
торг. тел. 8-951-537-68-72.
15505 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 
кв.м, 5/5 эт., кухня 9 кв.м, с/у разд., мпо, м/п балкон 
6 м, сплит, интернет, натяжные потолки. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-938-158-37-87.
15759 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
отопление центральное, дом кирпичный, кв-ра в 
хорошем сост. Цена при осмотре. Собственник. тел. 
8-928-138-31-56.

15731 3-к. кв-ра, 2/5 эт., центр, р-н детской стомато-
логии, ремонт, застекленный балкон, с/у разд., боль-
шой двор с парковкой, свой подвал. Собственник. 
тел. 8-918-572-12-03.

1743 3-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, в п. 
ХБК, 2/5 эт. кирпичного дома. Комнаты изолирован-
ные. тел. 8-904-506-47-12.
1579 Продаю квартиру в центре города, 4/4 эт. 
56/40/6 кв.м, с/у совмещён. Отопление ТЭЦ. Состо-
яние жилое, без ремонта. Ц. 1850 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-556-05-45, Анна.
15924 Продаю или меняю на дом со в/у, с небольшим 
уч-ком, 3-к. кв-ру в центре, 61 кв.м, кухня 14 кв.м, с/у 
разд., 4/5 эт. тел. 8-918-508-75-84, собственник.
15895 Продается или сдается 3-к. кв-ра, ул. Ленина 
- Клименко, общ. пл. 61 кв.м, кухня 8 кв.м, 2 лоджии, 
комнаты изолир., не угловая, 1 эт. Собственник. тел. 
8-928-216-27-80, Валентина.
15891 3-к. кв-ра в р-не МОУ СОШ №36, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», пл. 57 кв.м, 2/4 эт., без ремонта. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-928-607-60-48.
15952 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. пл. 76,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливаемый 
балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4100 т.р., 
торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
15952 3-к. кв-ра, расположенная в кирпич. доме, 
в р-не п. ГРЭС, общ. пл. 52,8 кв.м, выполнен совре-
менный ремонт, установлены две сплит-системы. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
15933 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, в п. ХБК, 
улучш. планир., в середине. Кухня большая, комна-
ты изолир., балкон и лоджия. Рядом школа, дет. сад, 
рынок и др. Ц. 1 млн. 550 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
15942 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, р-н До-
ма быта, 5/5 эт., пл. 50 кв.м, мпо частично, балкон за-
стеклен. Ипотеку рассматриваем. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
15984 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, 2/2 эт. Ремонт, 
АГВ, состояние хорошее. Рядом школа, рынок, дет. сад. 
Кругом асфальт. Цена 1390 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
15985 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, 100 кв.м, 3/5 эт., 
АГВ, теплый пол, кухня - столовая, балкон, лоджия, 
2 спальни, с мебелью. Цена 4500 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
15987 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 86 кв.м, 2/4 эт., АГВ, до-
рогой ремонт, с мебелью, в/п 3,2 м, двор закрытый. 
Рядом рынок, школа, сад, Ледовый дворец. Ц. 4250 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
15997 3-к. кв-ра, 59,6/43,7/6 кв.м, п. Артем, 3/4 эт. 
кирпич. дома, в/п 2,5 м, балкон м/п, окна - дерево 
и м/п, гор. вода - колонка, с/у совм. Кв-ра теплая, 
не угловая. Рядом остановка, магазины, школа, дет. 
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
с 10 до 15 час., 8-961-30-38-105, с 10 до 19 час.
15844 Сдаю 1-комн. домик пл. 20 кв.м, с коридором, 
вблизи п. ХБК, в хорошем сост. Есть диван, телевизор 
ТВ, 2-кам. холодильник, газ. плита, шифоньер, туал. 
стол, обед. стол, стулья. Цена за мес. 5 т.р. + ком. услу-
ги: 500-1250 руб. (лето - зима). тел. 8-989-502-58-79.
15847 Сдается 1-к. кв-ра в р-не кадетского корпуса 
в п. Красина, для проживания есть все, водогрейка, 
5 эт., малосемейным без животных. Оплата 5 т.р. + к/
плат. тел. 8-918-518-47-47.
1743 Сдается 3-к. кв-ра, п. Новостройка, ул. Буль-
варная, 3/4, АГВ, окна и лоджия м/п, сост. хорошее, 
с мебелью и быт. техникой. Все комнаты раздель-
ные. Оплата 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.

1743 Сдам 2-к. кв-ру чистоплотным хозяевам без 
домаш. животных в п. Новая Азовка в р-не ост. «По-
чта». Кв-ра с отличным ремонтом без мебели. Опла-
та 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-951-510-60-93.
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. Стро-
ительная, на въезде, 2/2, АГВ, сост. нормальное, 
встроен. кухня, 3 дивана, стол, прихож. Будет холод. 
и стир. маш. обычн. Оплата 9 т.р. + к/п. тел. 8- 928-
139-14-97; 8-904-442-09-42.
1743 Сдается кв-ра в центре, ул. Шевченко, р-н сто-
матологии, сост. нормальное, с мебелью и быт. тех-
никой. ТЭЦ. Семье, студ., командиров. Все в шаго-
вой доступности, 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97.
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Администра-
тивная, р-н маг. «Саша», 2/2, АГВ, сплит-система, 
встроен. кухня, ковать, диван, шкаф. Нет холод. и 
стир. машинки. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 
8-904-442-09-42. 
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, ул. Творческая, 
р-н котельной, 4/5, сост. жилое, ТЭЦ, эл. водон. бак, 
холод., ТВ, стир. маш. авт., кух. мебель. Нет спально-
го места. Оплата 3,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97. 
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н кадет. кор-
пуса, 5/5, ТЭЦ, эл. водон. бак, холод., ТВ, стир. маш.
авт., кровать, стенка, стол, кух. шкафы, окна и лод-
жия м/п. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 8-904-442-
09-42.
1743 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Дворца спорта, с мебе-
лью и быт. техникой, сплит-системой. Для семьи. Ря-
дом школа и детский сад. 9500 р. + ком услуги. тел. 
8-928-178-34-31. 
1743 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5, ТЭЦ, сост.
обычн., с мебелью и быт. техникой, кроме стир. ма-
шинки. Семье, студ. команд. 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97.
1743 Сдается флигель на одном уч-ке с хоз., в п. 
Красина, р-н «Изумруд», сост. жилое, газ. форс., 
сплит, диван, шкаф, эл. водон. бак, душ, ТВ. Нет хо-
лод. и стир. маш. Туалет во дворе. Заезд. 5 т.р. + сч. 
тел. 8-928-139-14-97.
15854 Сдам дом, 2 комнаты, в р-не ж/д вокзала, с га-
зом, удобства на улице. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 
8-908-517-72-33, 8-950-859-09-03.
15881 Сдаю дом со всеми удобствами и мебелью, 
пл. 76 кв.м. Цена договорная. Р-н Гидропривода. 
тел. 8-988-894-47-01, 8-919-878-99-69.
15885 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, п. 
Артем, ост. «Поликлиника», без мебели, на длитель-
ный срок. Для семейных. Оплата 4000 руб. + комму-
налка. тел. 8-918-898-36-86.
4198 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, длительно. Оплата 
7 т.р. плюс коммуналка - квитанция. Укомплектова-
на мебелью и быт. техникой. Все условия для про-
живания. Страховой взнос. Звонить с 8 до 19 час. по 
тел. 8-989-505-09-73.
4199 Сдам 1-к. кв-ру без мебели и быт. техники, 
ул. Хабарова (рядом 10-й магазин). На длительный 
срок. тел. 8-951-837-41-84.
15890 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мичурина, п. Ар-
тем, 2/4 эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
607-60-48.
15897 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, после ремонта, 
ул. Шевченко, 76. тел. 8-928-903-04-50.
15901 Помогите, пожалуйста, женщине русской, 66 
лет, без вредных привычек, осталась без жилья. Мо-
жет у кого есть жилье, пригодное для проживания. 
тел. 8-951-842-19-93.
15906 Сдается 1-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами, 2 эт. тел. 8-908-175-14-20.
15930 Сдается комната и флигель в частном домов-
ладении, в п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
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